
平成３０年２月吉日 

 

志段味支店『日曜相談会』終了のお知らせ 
 

 日頃は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫志段味支店の日曜相談会を平成３０年３月１８日（日）の 

相談会をもって終了させていただきます。日曜相談会開催中は、多くの 

お客様にご利用いただき誠にありがとうございました。 

 今後ともお客様にご満足いただけるサービスの充実に努めてまいります

ので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．志段味支店最終相談会 

平成３０年３月１８日（日）  （融資・年金相談業務） 

２．「予約制ナイター相談会」のご案内 (夜８時までＯＫ！) 

     前日の午後５時までにお近くの店舗にご予約下さい。全店で実施しています。 

 

   ※「日曜相談会」のご案内 

   【小牧市内】 

    ◎味岡支店  （融資相談業務：毎週日曜日・年金相談業務：毎月第２日曜日） 

      ◎桃花台支店（融資相談業務：毎月第１・第３日曜日：年金相談業務：毎月第１ 

日曜日） 

 

     ※ご不明な点は当金庫窓口へお尋ね下さい。 

    あなたと街のパートナー 

 


